
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 21RS/100RG   del 14-02-2019

OGGETTO

LIQUIDAZIONE TIPOGRAFIA PER STAMPA MANIFESTI "4 NOVEMBRE 2018"-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 02-04-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che con delibera di G.C. n. 189  del 29/10/2018 si promuoveva  in collaborazione con l’

Associazione Nazionale Combattenti e Reduci di Atripalda,  la cerimonia commemorativa per

domenica  4 novembre 2018 in occasione della “Giornata dell'Unità Nazionale e delle Forze

Armate”, stabilendo il limite di spesa in  € 400,00;

Richiamata la propria determina n. 228 del 30/10/2018 con la quale si assumeva regolare impegno di
spesa di € 400,00 sul Cap. 92;

Visto che con nota acquisita al Prot. n. 2662 del 25/1/2019 la Tipografia Tozzi Arturo ha inoltrato

fattura n. 7/FE/2019 per la stampa dei manifesti commemorativi per detta ricorrenza;

Accertato che il predetto titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare prestazione di servizi e

risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184

TUEL di cui al D.Lgvo 18 Agosto  2000, n° 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 4  del 23/1/19 e del vigente
Regolamento di contabilità;

DETERMINA

- di liquidare,  alla Tipografia Tozzi Arturo &C.SNC  di Atripalda la somma di € 122,00  Iva

Compresa fattura n. 7/FE/2019 (ZAC26D4EDC) per la stampa e fornitura dei manifesti

commemorativi della manifestazione tenutasi il 4 novembre u.s.;

- di imputare la spesa di Euro 122,00 al Cod. 1.01.02.02 Cap. 92 (Imp.713)R.P. ,  R.P.  parte uscita

Bilancio provvisorio 2019;

- di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio Finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 D.Lgvo. n. 267/00 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-04-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-04-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


